登録商標

担当者

責任者

ＮＯ 数量 単位 単価 金額

1 1.0 式 3,250,757

2 1.0 式 141,160

3 1.0 式 169,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

▲ 61,417

¥3,500,000

備考仕様

屋上防水工事

塔屋防水工事

諸経費

別紙内訳明細書の通り

別紙内訳明細書の通り

工期 合計金額御相談

防水保証10年間

防水保証10年間

○　×

ＴＥＬ　  042－369－5333

※消費税は含まれておりません。

―
ＦＡＸ  　042－369－5347

東京都府中市小柳町２－１９－１

防水

東京都知事許可　 第115040号

御 見 積 書

発生材処分費・巡回現場管理費

御中

¥3,500,000

現場住所

名称

2019年3月25日

セイワ株式会社現場名

あんしん

値引き

※防水保証は10年間です。施工後、保証書を発行させて頂きます。

※電気・水道・駐車スペースのご提供をお願い申し上げます。

合　計

内訳明細書

ＮＯ 名称 仕様 数量 単位 単価 金額 備考

1 屋上防水工事 既存：ゴムシート防水

既存ゴムシート防水層 撤去 403.1 ㎡ 800 322,480

トップライト部欠損補修 斫り・防錆プライマー・軽量エポキシ樹脂モルタル 1.0 式 15,000

下地処理 ケレン・清掃 403.1 ㎡ 200 80,620

下地調整 仮防水機能付水性エポキシ樹脂モルタル塗布 403.1 ㎡ 1350 544,185

平場新規防水 ウレタン塗膜防水　通期緩衝工法 345.4 ㎡ 5200 1,796,080 サラセーヌAV-KK50T工法

立上・笠木　新規防水 ウレタン塗膜防水　密着工法(立上用)　クロス入 57.7 ㎡ 4300 248,110

ドレン処理 鉛製改修用二重ドレン取付・クロス補強 6.0 箇所 15000 90,000 縦型60φ

脱気筒設置 ＳＵＳ脱気筒取付・クロス補強 7.0 箇所 6500 45,500

丸管廻りシーリング 撤去・打替　変成シリコン系シーリング　 8.0 箇所 700 5,600

2 トップライトシーリング工事

ガラス部シーリング 撤去・打替　シリコン系シーリング　6×6 99.3 ｍ 470 46,671

トップライト廻りシーリング 撤去・打替　変成シリコン系シーリング　10×10 56.7 ｍ 730 41,391

皿下シーリング 撤去・打替　ポリウレタン系シーリング　15×10 21.6 ｍ 700 15,120

¥3,250,757小                       計

内訳明細書

ＮＯ 名称 仕様 数量 単位 単価 金額 備考

2 塔屋防水工事 既存：ゴムシート防水

既存ゴムシート防水層 撤去 16.6 ㎡ 800 13,280

下地処理 ケレン・清掃 16.6 ㎡ 200 3,320

下地調整 仮防水機能付水性エポキシ樹脂モルタル塗布 16.6 ㎡ 1350 22,410

平場新規防水 ウレタン塗膜防水　通期緩衝工法 10.3 ㎡ 5200 53,560 サラセーヌAV-KK50T工法

立上・笠木新規防水 ウレタン塗膜防水　密着工法(立上用) 6.3 ㎡ 4300 27,090

ドレン処理 鉛製改修用二重ドレン取付・クロス補強 1.0 箇所 15000 15,000 横型75φ

脱気筒設置 ＳＵＳ脱気筒取付・クロス補強 1.0 箇所 6500 6,500

¥141,160小                       計